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36.0

32.5
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34.5
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39.1

39.2
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39.6

38.4

47.4

47.1

44.5

36.7
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38.1

38.2
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37.2

40.3

38.5

41.8

39.1

37.3
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HÖGNÄS

4:74

II10128

10127

10122

10133

44

550

595

049633300049633300

C
C

D

D

N=6680805

E=25482015

N=6680831

E=25482115

N=6680854

E=25482182

MAASTON MUOTOILU

SÄILYTETTÄVÄ KASVILLISUUS

POISTETTAVA KASVILLISUUS

UUSI KASVILLISUUS

PÄÄLLYSTEET

PIIRUSTUSMERKINNÄT

KUNNOSSAPITOLUOKAT

KALUSTEET JA VARUSTEET

+35.4

+35.4 +34.6

+33.9
+33.8

+36.4

+33.7

+35.5

+34.1

+33.7

+33.3

+35.1

HYV.

TARK.

NRO

KONS.

SUUNN.

TARK.

KONS.

NRO

MKAAVA

LIITTYY

KLEHTI

TELA

PPK

HYV.

HNRO

.

SUUNN.

PIIRT.

TARK.

KOORD.JÄRJ.

KORKEUSJÄRJ.

REV.TARK.

REV.HYV.

16K, 16 L

ASEMAPIIRUSTUSLAJI

GEOTEKNIIKKA-

SUUNN.

TARK.

YKSIKKÖ

ULKOILUREITTI

PIIR.

NIMI

AIHE

ALUE

KAAVA KAUP.OSA

.

ETRS-GK25

N2000

HSY:n vesihuolto

PL 100
00066 HSY
p.(09) 15611

1:500

HÖGNÄSESPOON POHJOISOSIEN YLEISKAAVA,
OSA I

.

GT

ESPOON KAUPUNKI
KAUPUNKITEKNIIKAN KESKUS STADSTEKNIKCENTRALEN

ESBO STAD

7565/208

BODBACKIN METSÄTIEN LATU
PLV 318-564 JA ULKOILUREITTI

LUONNOS 16.11.2023

M2 Lähimetsät
26200 m2

M2

M2

M2

M2

30 4020 50100


